
Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 3. DO 16. 4. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

ZAHRADNÍ SESTAVA VEN
Stůl: Ocel, olejované FSC® tvrdé dřevo a umělý ratan. Š56xD93xV43 cm. 
2místná pohovka a židle: Ocel a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů 
s odolným strukturově tkaným potahem.* 11999,-

Sleva 
29 %

85008500..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

Pro 4 osoby, pohovka s lenoškou* 13999,- 10000,-

STOHOVACÍ ŽIDLE AIDT
Ocel a umělý ratan. 2499,-

Sleva 
50 %

12501250..--

POLŠTÁŘ ULVIK
Kvalitní polštář s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna, 900 g. Jemný potah ze 100% mikrovlákna. Prošívaný dutým 
vláknem. Praní na 60 °C. 70x80 cm 999,-

Sleva 
60 %

400400..--

220 g, 40x40 cm (pouze online) 399,- 160,- 
600 g, 50x70 cm 799,- 315,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SLEVA AŽ 60 % 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ŠŤASTNÉ DNY 
SLEVA 

20-60 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR VÝROBKŮ 

VÍCE NA STRANĚ 2-3 

Slavíme fantastickými nabídkami

3700456

3700211

4334601

4912370



2

POVLEČENÍ SUSSI
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

Sleva 
36 %

450450..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SLEVA 20-40 % 
NA VYBRANÁ POVLEČENÍ

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Sleva 
60 %

525525..--
PŘIKRÝVKA

1050 g, 135x220 cm 1499,- 600,-
2x550 g, 135x200 cm 1599,- 625,-
1500 g, 200x220 cm 1599,- 1000,-
POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm  
(pouze online) 399,- 160,- 
600 g, 50x70 cm 799,- 315,-
900 g, 70x80 cm 999,- 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

SLEVA 20-60 % 
NA VYBRANÉ PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

Sleva 
60 %

400400..--
POLŠTÁŘ

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ERNA
Velmi měkký, vysoce kvalitní 100% bavlněný satén. 140x200 cm 1099,-

Sleva 
36 %

700700..--

200x220 cm 1999,- 1250,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny napuštěné bambusovým dřevěným 
uhlím, které pohlcuje vlhkost. Potah je hustě prošívaný vzdušnou 
paměťovou pěnou napuštěnou bambusovým dřevěným uhlím a 
ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 5999,-

Sleva 
60 %

24002400..--
90x200 CM

80x200 cm 5499,- 2200,- 
85x195 cm 5999,- 2400,- 
120x200 cm 8999,- 3600,- 
140x200 cm* 9999,- 4000,-
160x200 cm* 10999,- 4400,- 
180x200 cm* 11999,- 4800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 40-60 % 
NA VYBRANÉ MATRACE 

A VRCHNÍ MATRACE

Vzdušná paměťová 
pěna s chladivým gelem

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů 
-  P Ř I K R Ý V K A * * *

4,8/5 

FLEECOVÝ PLÉD GULSKOLM
220x240 cm 849,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

425425..--

SLEVA 20-50 % 
NA VYBRANÉ PLÉDY

ŠŤASTNÉ DNY 
SLEVA 20-60 % 

NA ŠIROKÝ VÝBĚR VÝROBKŮ 

7379670

4134650

4334601

7380370

3439732

4541358



3

SLEVA 20-50 % 
NA VYBRANÝ ZAHRADNÍ NÁBYTEK 

ZAHRADNÍ STŮL RANGSTRUP A ŽIDLE ILDERHUSE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Ø110xV74 cm 8999,- 4500,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 3699,- 1850,-

Sleva 
50 %

45004500..--
STŮL

Sleva 
50 %

18501850..--
ŽIDLE

SLEVA AŽ 60 % 
NA VYBRANÉ ZÁCLONY A ZÁVĚSY

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou.  
1xŠ140xV175 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

ZÁCLONA NELAUG
Polyester. S kanálkem, 
páskou a skrytými poutky. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ŠŤASTNÉ DNY 
SLEVA 20-60 % 

NA ŠIROKÝ VÝBĚR VÝROBKŮ 

KŘESLO GEDVED
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dřeva. Š69xV90xH76 cm 3299,-

Sleva 
60 %

320320..--

Sleva 
50 %

350350..--

Sleva 
24 %

25002500..--

3798730

3791395

5007707 5090201

5007742

5034658

3690331



4

ZAHRADNÍ PŘÍSTŘEŠEK SANKT HANS
Ocelový rám s voděodolným polyesterovým potahem. Vodní sloupec 600 mm. Váha 50 kg. 
Včetně odnímatelných bočních stran a síti proti hmyzu. Š300xD300xV265 cm 11999,-

Sleva 
21 %

95009500..--

Přístřešek, 300x400x265 cm 15999,- 12500,-

ZAHRADNÍ STŮL FAUSING A STOHOVACÍ ŽIDLE SADBJERG
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š100xD220xV74 cm 13999,- 9500,- 
Židle: Recyklovaný hliník, recyklovaný FSC® masivní týk a 
recyklovaný plast z oceánu s UV ochranou. 3699,- 2500,- 

Sleva 
32 %

95009500..--
STŮL

Sleva 
32 %

25002500..--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL JERSORE A POLOHOVACÍ KŘESLO MELLBY
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š70xD70xV74 cm 1750,- 
Křeslo: Hliník a textilen. 7 poloh. Skládací. 1100,- 

17501750..--
STŮL

Stůl Š80xD140 cm 2500,-

11001100..--
KŘESLO

BALKONOVÝ STOLEK A SKLÁDACÍ ŽIDLE EGELUND
Stolek: Olejované tvrdé dřevo FSC®. Skládací. Š62xD62xV74 cm 1250,- 
Židle: Olejované tvrdé dřevo FSC®. 950,- 

12501250..--
STOLEK

950950..--
ŽIDLE

BALKONOVÝ STOLEK RADSTRUP A STOHOVACÍ ŽIDLE GRENAA
Stolek: Ocel a tvrzené sklo. Ø60xH70 cm 650,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 475,- 

650650..--
STOLEK

475475..--
ŽIDLE

REŽISÉRSKÉ KŘESLO NAGELSTI
Ocel a textilen. Skládací. 

11501150..--

POLOHOVACÍ 
KŘESLO KAMSTRUP
Olejované tvrdé dřevo 
FSC®. 7 poloh. Skládací. 

17501750..--

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

3700209

37962003710025 37004123700034

37005523700551 37002293700401

3700275

3781100



5

ZAHRADNÍ SESTAVA VONGE
Stůl: Hliník a vláknocement. Š64xD129xV40 cm. 3místná pohovka a křeslo: Hliník. 
Včetně luxusních polstrů s odolným strukturovaně tkaným potahem. 32999,-

Sleva 
39 %

2020  000000..--
STŮL + POHOVKA + 2 KŘESLA

Křeslo, černá* 8999,- 7000,- 
Lehátko, černá 10999,- 8000,- 

ZAHRADNÍ SESTAVA SALTEN
Stůl: Hliník a vláknocement. Nastavitelná výška. Š65xD121xV44/68 cm. 
3místná pohovka a židle: Hliník a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů  
s rychleschnoucím strukturově tkaným potahem. 36999,-

Rychleschnoucí potah

Sleva 
32 %

2525  000000..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

ZAHRADNÍ SESTAVA RISVEDEN
Stůl: Ocel a tvrzené sklo. Š54xD100xV38 cm. 2místná pohovka a židle: Ocel a 
polypropylen s UV ochranou. Včetně kvalitních polstrů s odolným potahem. 1010  000000..--

STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

ODKLÁDACÍ STOLEK IDRE
Ocel. Ø45xV52 cm 

750750..--

UMĚLÁ ROSTLINA HAVHEST
S UV ochranou, Ø45xV135 cm 

850850..--

PODSTAVEC PILFINK
Ocel, rákosová sláma, Ø35xV37 cm 

850850..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *

4,6/5

3795000

3700479

3700555

3700241

6400038

6400171



6

POLSTR MYGFJED
Na sedadlo židle. 40x40x4 cm 

             976-14601             
DTI           

125125..--
POLSTR HAGENBORG
Na polohovací křeslo. 49x117x6 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--

POLSTR HOPBALLE
Luxusní polstr s odolným 
strukturově tkaným potahem. Na 
polohovací křeslo. 50x117x6 cm 

             976-14601             
DTI           

650650..--
POLSTR STOREHOLM
Na lehátko. 60x190x3 cm 

             976-14601             
DTI           

850850..--
POLSTR UDSIGTEN
Luxusní polstr s odolným strukturově tkaným 
potahem. Na sedadlo židle. 48x49x6 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--

SLUNEČNÍK AGGER
Voděodolná polyesterová plachta s UV ochranou a hliníková 
tyč. Naklápěcí funkce, klička a větrací otvor. Ø300xV246 cm 

13501350..--

SOLÁRNÍ LAMPA LAPPSPURV
S LED, včetně baterií. Ø9xV13 cm 

100100..--

SOLÁRNÍ LAMPA SPLITTERNE
Polypropylen, Ø7xV35 cm 

100100..--
SOLÁRNÍ LAMPA SVARTAND
Sklo, plast. Ø8xV35 cm 

100100..--

SOLÁRNÍ LAMPA VIBE
Ø8x12 cm 

100100..--
RELAXAČNÍ KŘESLO HALDEN
Ocel a polyester. Plynulé naklápění opěradla a podnožky. Skládací. 

10001000..--

VYBRALI JSME ŠIROKOU ŠKÁLU VÝROBKŮ, KTERÉ NABÍZÍME ZA NÍZKÉ CENY. KAŽDÝ DEN.
VÍCE NEŽ 1400 VÝROBKŮ.

37004893700217

3700602 6400136

6400196

6427980

6427970

3700344

3700167

6427920

6427930

3700382

6400161

3700036 3700081

3700082

6400114

64000716400047

6400178

3700226 3700476 3700477



7

ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ SKADE
Ocel, do exteriéru, 2 ks/bal. 
Ø14/16xV16/19 cm 349,-

Sleva 
21 %

275275..--
SET

PROUTĚNÝ KVĚTINÁČ 
BLOMMOR
Do exteriéru, Š31xD31xV50 cm 749,-

Sleva 
50 %

375375..--
TRUHLÍK TRANA
Galvanizovaná ocel a umělý ratan. 
Š30×D83×V130 cm 3299,-

Sleva 
39 %

20002000..--

ZÁVĚSNÉ KŘESLO NITTEDAL
Bavlna/polyester a galvanizovaná ocel. Ø80xV140 cm 

750750..--

NAFUKOVACÍ MATRACE FLODENGE
PVC s měkkým velurovým povrchem. Vnitřní konstrukce se stabilizačními 
příčkami TRITECH™. Se zabudovanou elektrickou pumpou. Včetně úložné 
tašky. Š97xD191xV46 cm 

15001500..--

Š152xD203xV46 cm 1750,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A ŽIDLE HVIDOVRE
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Ø110 x V75 cm. Vč. 2 přídavných desek. Rozměry po složení: 
Š110xD200xV75 cm* 11999,- 9000,- Židle: Potah, dubová dýha a ocel. 2999,- 2250,- 

Sleva 
25 %

90009000..--
STŮL

Židle, světlý dub/světle šedá (pouze online) 2799,- 1850,- 
Židle, tmavý dub/černá (pouze online) 2799,- 1850,- 
Stůl také v provedení tmavý dub (pouze online) 11999,- 9000,-

Sleva 
25 %

22502250..--
ŽIDLE

VOZÍK JUKKERUP 1350,-

PŘÍBORNÍK LINTRUP  
7499,- 5500,-

6400071

6400178

6400129

6400094

6401243 6432840

3700554

4705910

36202853680068

3670274

3612024



8

DĚLICÍ STĚNA HALDAGER
Dekorační dýha. Š72xV147xH35 cm 

16001600..--

8 polic, beton/bílá 
(pouze online) 1600,- 
16 polic, beton/bílá 
(pouze online) 2700,- 
16 polic, bílá 2750,- 
16 polic, dub/bílá* 2750,-

Stůl také v bílé 5499,- 4000,-

KOMODA TANGBJERG
Dekorační dýha. 

22502250..--

4 zásuvky Š80xV94xH40 cm 2250,- 
3+3 zásuvky Š153xV73xH40 cm 2750,-

27502750..--
ODKLÁDACÍ STOLEK TAPS
Bambus a MDF. 
Š40xD40xV40 cm 550,- 
Š55xD55xV45 cm 750,- 

550550..-- 750750..--

KONFERENČNÍ STOLEK HASLUND
Dekorační dýha. Š60xD120xV45 cm 2999,-

Sleva 
22 %

23502350..--

JÍDELNÍ STŮL RINGSTED A JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Stůl: Jasanová dýha a ocel. Ø100×V75 cm* 5999,- 4250,- 
Židle: Sametový potah a ocel. 2299,- 1500,- 

Sleva 
29 %

42504250..--
STŮL

Sleva 
35 %

15001500..--
ŽIDLE

PSACÍ STŮL LIMFJORDEN A ŽIDLE K PSACÍMU STOLU KOKKEDAL
Stůl: Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. Š60xD120xV76 cm 4000,- 
Židle: Potah. Ocelová základna. S nastavitelnou výškou. Š55xV81-94xH58 cm 2699,- 2150,- 

40004000..--
STŮL

Sleva 
20 %

21502150..--
ŽIDLE

SKŘÍŇKA  
GIVE 1250,-

KNIHOVNA MOSBJERG  
2499,- 1850,-

HERNÍ ŽIDLE LERBJERG
Koženka. Ocelová základna. Nastavitelná výška. Š67xV122-132xH70 cm 

23502350..--

3690373

3612459 3612456

3648123 3648122 3618410

3601198 3601228

36701873601324

3670172

3670200

3670111



9

POSTELOVÝ RÁM VEDDE
Dekorační dýha. Vhodný pro všechny typy matrací 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š150xD207xV101 cm* 5499,-

Sleva 
27 %

40004000..--
POSTELOVÝ RÁM

POSTELOVÝ RÁM 
90x200 cm* 4299,- 3250,- 
160x200 cm* 6499,- 4500,- 
180x200 cm* 6999,- 5000,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ MANDERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 8 polic a 2 tyče 
na ramínka. Š166xV210xH62 cm* 15999,-

Sleva 
28 %

1111  500500..--
ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
Š88xV199xH62 cm* 8999,- 6500,-
Š128xV199xH62 cm 11999,- 8500,-

NOČNÍ STOLEK 
MANDERUP 2699,- 

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str.15

ROZKLÁDACÍ POHOVKA HARNDRUP
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. 
Rozměr po rozložení 114x190 cm. Š210xV85xH100 cm* 6999,-

Sleva 
21 %

55005500..--

TV STOLEK TRAPPEDAL 
2499,- 2000,-

KONFERENČNÍ STOLEK 
TRAPPEDAL 2499,-

TABURET GISLEV 
1599,- 1250,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ EVETOFTE
Dekorační dýha. Posuvné dveře. 
Vnitřek skříně: 3 police a 1 tyč na 
ramínka. Š143xV220xH62 cm* 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--

180x220 cm, dub* 
12999,- 9500,-

PŘENOSNÝ STOLEK 
NA NOTEBOOK MEJLBY
MDF a ocel. Š34xD60xV22/26 cm 

550550..--

BOTNÍK BAGENKOP
Dekorační dýha. Š65xV100xH26 cm 

16501650..--

3 přihrádky, dub 1750,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3601057

3689869

3670262

3600966

3600629

3679902

3601258

3696737

3690173

3676780



10

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi tvrdosti. Jádro z 2 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 11999,-

Sleva 
50 %

60006000..--
90x200 CM

80x200 cm 10999,- 5500,-
85x195 cm* 11999,- 6000,-
140x200 cm* 19999,- 10000,-
160x200 cm* 21999,- 11000,-
180x200 cm* 23999,- 12000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Paměťová pěna + kokosové vlákno

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
11 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

Baleno v rolích

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm 1250,- 
120x200 cm 2150,- 
140x200 cm* 2350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které 
poskytují unikátní ergonomicky správnou oporu. Jádro ze 14 cm 
polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. 
Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 8999,-

Vrstva kokosového vlákna
Sleva 
50 %

45004500..--
90x200 CM

80x200 cm 7499,- 4000,-
85x195 cm* 8999,- 4500,-
100x200 cm* 12999,- 6500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

120x200 cm* 13999,- 7000,-
140x200 cm* 14999,- 7500,-
160x200 cm* 15999,- 8000,-

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F110
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny, 4 cm flexibilní pěny Comfort+ a 16 cm polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti 
trupu chladivý gel. Pratelný potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 19999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem Sleva 
50 %

1010  000000..--
90x200 CM

80x200 cm* 17999,- 9000,- 
140x200 cm* 31999,- 16000,- 
160x200 cm* 35999,- 18000,- 
180x200 cm* 39999,- 20000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,6/5 

3228232

3245632 3333732

3260432



11

Oboustranná, různé stupně tvrdosti

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S100
28 cm vysoká oboustranná luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 
multi-taštičkovými pružinami 505/m², rozdělená do 7 zón komfortu. Matrace je 
polstrována prodyšným latexem a polyuretanovou pěnou na jedné straně a 
studenou pěnou na straně druhé. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 
Potah obsahuje COOLMAX® regulující teplotu a vlhkost. 90x200 cm 22999,-

Sleva 
60 %

92009200..--
90x200 CM

80x200 cm* 20999,- 8400,-
85x195 cm* 22999,- 9200,- 
140x200 cm* 37999,- 15200,-
160x200 cm* 41999,- 16800,-
180x200 cm* 45999,- 18400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T40
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny. Pratelný potah se změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. Vrchní matrace 
zvyšuje pohodlnost postele a lze ji snadno srolovat i skladovat. 90x200 cm 3999,-

Vzdušná paměťová pěna Sleva 
50 %

20002000..--
90x200 CM

80x200 cm 3699,- 1850,- 
120x200 cm 5999,- 3000,-
140x200 cm* 6499,- 3250,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

MATRACOVÝ KLÍN
Polyuretanová pěna. Tento 
matracový klín vyplní mezeru mezi 
matracemi. 20x195x10 cm 

             976-14601             
DTI           

275275..--

             976-14601             
DTI           

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
90x200 cm 

400400..--
90x200 CM

80x200 cm 350,-
140x200 cm 650,-
160x200 cm 700,- 
180x200 cm 800,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
26 lamel. 90x200 cm 

12501250..--
90x200 CM

70x200 cm* 1000,-
80x200 cm 1150,-
85x195 cm* 1250,-
140x200 cm* 2000,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
12,5 cm vysoká kvalitní praktická 
matrace s pratelným potahem a jádrem 
z polyuretanové pěny. Po složení je ji 
možné použít jako židli. 60x186 cm 

12501250..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

8.
 2

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,8/5 

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,8/5 

3376432

3426032

3541301 3438732 3529732 3330900



12

PŘIKRÝVKA BRURI
Hypoalergenní luxusní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které připomíná prachové peří, 
1300 g. Hustě tkaný potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 2799,-

Sleva 
60 %

11001100..--
PŘIKRÝVKA

POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 1399,- 550,- 
70x80 cm 1699,- 675,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

H O D N O C E N Í 
Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,2/5 

Hypoalergenní

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které 
připomíná prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

Sleva 
50 %

13501350..--
PŘIKRÝVKA

1760 g, 200x220 cm 3599,- 2500,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1399,- 700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

700700..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA MIE
Vzdušná, izolační náplň ze silikonizovaného, spirálovitého dutého 
vlákna, 900 g. Jemný potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Praní na 60 °C. 135x200 cm 

500500..--

POLŠTÁŘ
700 g, 70x80 cm 300,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY HOVIN
Tlakům ulevující drcená paměťová pěna. 100% polyesterový 
potah, praní na 40 °C. Vč. úložné tašky. 40x50x12 cm 

200200..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

LNĚNÁ PŘIKRÝVKA LIABERGET
Kvalitní přikrývka s náplní ze 
60 % lnu a 40 % hedvábí, 600 g. 
Jemný potah ze 100% bavlněného 
batistu. Praní na 40 °C. 
Včetně tašky. 135x200 cm 

11001100..--

650 g, 135x220 cm 1250,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Potah ze 100% batistu

VNITŘNÍ VLOŽKA KARITINDEN
Vzdušná náplň ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna  
(100% recyklováno), 200 g. Potah 
100% polypropylen. Praní na 40 °C. 
40x40 cm 

6060..--

50x50 cm 75,- 
70x80 cm 150,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

4045250

4131550

4331501

4122950

4330601

4326500

4010850

4332470



13

KREPOVÁ POVLEČENÍ
100% polyesterový krep. 140x200 cm 300300..--

140x220 cm (KAREN) 350,- 
200x220 cm (KAREN) 550,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KAREN EMMYMAGDA

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
100% předepraná bavlna. Předepráno pro jemný 
dotek a opotřebovaný vzhled. 140x200 cm 

Sleva 
až 

35 %

550550..--
CENA OD

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ELMA 999,- 700,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ RUČNÍKY

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 229,-

INGA 849,- 550,-

Sleva 
50 %

115115..--

40x60 cm 129,- 65,- 
70x140 cm 449,- 250,- 
100x150 cm 749,- 375,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

RUČNÍK STIDSVIG
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 269,-

Sleva 
50 %

135135..--

70x140 cm 549,- 275,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ 
PROSTĚRADLO JANNE
Polyester/bavlna. Elastické 
prostěradlo vhodné na všechny 
typy matrací. S elastickými 
okraji. 90x200x30 cm 

100100..--

150x200x30 cm 175,-
160x200x30 cm 185,-
180x200x30 cm 200,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO MIRIAM
100% polyesterové mikrovlákno. 
Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými 
okraji. 90x200x25 cm 

100100..--

160x200x25 cm 175,-
180x200x25 cm 200,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KLASICKÉ 
PROSTĚRADLO JEANETTE
100% kvalitní jemná bavlna. 
150x250 cm 449,-

Sleva 
33 %

300300..--

240x260 cm 799,- 550,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

MATRACOVÝ CHRÁNIČ MARIANNE
Voděodolný a prodyšný chránič 
matrace. Vhodný pro všechny typy 
matrací. S elastickými rohy. 
90x200x35 cm 

600600..--

160x200 cm 1000,- 
180x200 cm 1150,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

DÁVKOVAČ MÝDLA ROSENLUND
Ø7xV19 cm 

6565..--

KARTÁČEK NA NEHTY VALJE
Š4xD10xV3 cm 

4040..--

Koupelový kartáč 115,-

ODPADKOVÝ KOŠ VEGBY
Ø20/23 x V24/26 cm, 5 L 

500500..--

POLICE NACKA
Š12xD30xV50 cm 

500500..--

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

8.
 2

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

7376970737667073802707377470

7356970 73858707380570

2116439

2134601

1627001

1627042

1410101

1410142

1430701

1430758

1430736

1430721

1428100

2751301 2748802

2758601 2768040



14

ÚLOŽNÝ BOX PROBOX
3 L 119,- 70,- 
8 L 139,- 85,- 
32 L 269,- 160,- 
14 L 159,- 95,- 
53 L 449,- 265,- 

Sleva 
40 %

7070..--
3 L

21 L 249,- 150,- 
65 L 499,- 300,- 
31 L 369,- 285,- 
70 L 549,- 330,-

KOŠ AMUND
Vodní hyacint, 
Š20xD30xV10 cm 269,-

Sleva 
26 %

200200..--

KOŠ GORM
Š27xD32xV20 cm 349,-

Sleva 
28 %

250250..--

KOŠ NA PRÁDLO ENAR
Ø39xV58 cm 

350350..--

SUŠÁK NA PRÁDLO AXEL
Š55xD171xV89/99 cm 

400400..--

KAŽDÝ DEN VÍCE NEŽ 1400 PRODUKTŮ S OZNAČENÍM

ČAJOVÉ SVÍČKY KENNI
18 ks/bal. Různé vůně 

4545..--
SET

RAMÍNKA TRYGVE
5 ks/bal., Š21xD41 cm 

5050..--
SET

SVÍCEN OLAV
Ø9xV24 cm 

110110..--
OZDOBNÝ 
PODNOS GERNER
Ø30 cm 

150150..--

VÁZA ROY
Ø13xV20 cm 

100100..--

Ø16xV30 cm, khaki 200,-

UMĚLÁ ROSTLINA ASGAR
V24 cm 

225225..--

KVĚTINÁČ TERJE
Ø25xV23 cm 

400400..--

STOJACÍ LAMPA DANI
Ø33xV54 cm 999,-

Sleva 
25 %

750750..--

MISKA VEGARD
Ø30xV9 cm 

450450..--

4922010 4910005 4911650

4969900 4912377

4912233

4912356

4911826 4911323

4911655

4912143

4912144 4911821

4911852
4911331

4912319



15

PLÉD TUSENFRYD
130x180 cm 549,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
23 %

425425..-- PŘEHOZ NA POSTEL 
ENGBLOMME
220x240 cm 1399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
36 %

900900..--

KOBEREC ODON
Š135xD190 cm 1999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
37 %

12501250..--

160x230 cm 
2499,- 1500,-

KOBEREC BIRK
Střapatý. V různých barvách. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

25002500..--

160x230 cm 3500,-

DUO ROLETA FEMRIS
Polyester. Snadná regulace dopadajícího 
světla. S řetízkem. Š60xV180 cm 699,-

Sleva 
39 %

425425..--

45x180 cm 499,- 300,-
80x180 cm 899,- 525,- 
80x220 cm 1099,- 650,- (pouze bílá) 
100x180 cm 1099,- 650,- 
120x180 cm 1299,- 800,- 
140x180 cm 1599,- 950,- (pouze bílá)

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY  
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba  
0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši  
1 000 Kč, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány 
žádné poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

PROSTÍRÁNÍ KUNGSMYNTA
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

3030..--

SEDÁK NA ŽIDLI ELM
38x38x2 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--

PROŠÍVANÝ PLÉD INKALILJE
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

300300..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ ANGELIK
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..--

4534600

4534658 4610242

6510574 5884001 5884059

5529501

1721010

1721029

1721045

6850642 45379006840758

6849329



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
14

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

JÍDELNÍ ŽIDLE BISTRUP
Potah a ocel. 1799,-

Sleva 
50 %

900900..--

Broskvová (pouze online) 1799,- 900,- 
Dub/písková 1799,- 900,-

PŘIKRÝVKA BREIDTINDEN
Měkká lehká náplň ze silikonizovaného dutého vlákna, 500 g. Měkký 
potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 40 °C. 135x200 cm 

185185..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA 
FAGERSTA
Ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. S protiskluzovou 
spodní stranou. 50x80 cm 

165165..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

FOTORÁMEČEK OSCAR
Š30xV40 cm 199,-

Sleva 
37 %

125125..--

SPRCHOVÝ ZÁVĚS HAGBY
100% polyester. 150x200 cm 

175175..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

FLEECOVÝ PLÉD DRAGEHODE
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..-- 225225..--
POVLEČENÍ CORNELIA
100% polyester. Není 
třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

NEPROPUSTNÉ KLASICKÉ  
PROSTĚRADLO ANITA
Voděodolné prostěradlo s 
gumičkami v rozích. 90x200 cm 

400400..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
Š60xD90 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--

TOP10

KOŠ BJORN
Š30xD35xV25 cm 

375375..--

3605035

4045950

2504619

2508121

2508136

2508142

4912369

4912370

2742800
4544438

4544419

4544463

7382770

1424400 6500044

2508163

4911297




